
   

  MV-138841-22/EG-2021 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÝCH ZÁVAZKŮ 

dle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dohoda“) 

 
Strany dohody 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Kontaktní adresa:  nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČO:    00007064 

DIČ:   CZ00007064 

Zastoupená:  Ing. Romanem Vrbou, ředitelem odboru eGovernmentu 

Email:  

Telefon:  

Bankovní spojení:  Česká národní banka 

Číslo účtu:  3605881/0710 

Kontaktní osoba:  

E-mail:   

Telefon:   

ID dat. Schr.  6bnaawp 

(dále jen „MVČR“) 

a 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 77322 

Sídlo:   Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

IČO:   04767543 

DIČ:   CZ04767543 

Zastoupená:     Ing. Vladimírem Dzurillou, ředitelem státního podniku a  

   Ing. Antonínem Chlumem, ředitelem sekce Finance a majetek 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 
Číslo účtu:  117404973/0300 

Kontaktní osoba:  

E-mail:  

Telefon:  

(dále jen „NAKIT “) 

(dále také jednotlivě jako „Strana dohody“ nebo společně jako „Strany dohody“) 

 Preambule 

1. Strany dohody souhlasně prohlašuji:  
- že NAKIT poskytoval pro MVČR službu provozu a dostupnosti Portálu veřejné 

správy a přidružených webů v rámci domény gov.cz provozovaných na stejné 
platformě, a to v období duben 2021 až srpen 2021 (dále jen „služba“) 
v rozsahu a kvalitě, která plně odpovídala požadavkům MVČR. 

- MVČR poskytnutou službu řádně přijalo a zároveň za takto poskytnutou službu 
nebyla ze strany MVČR NAKIT poskytnuta žádná finanční úhrada  



   

  MV-138841-22/EG-2021 

2. Strany dohody hodlají touto dohodou vypořádat dosud nesplněné závazky, které mezi 
nimi v souvislosti s poskytnutím služby existují, a za tímto účelem uzavírají tuto 
dohodu.  

Článek I.  
Předmět dohody 

1. Touto Dohodou se upravují sporná či dosud neupravená práva a povinnosti stran 
v souvislosti s poskytnutím služby. Předmětem dohody je stanovení ceny a podmínek 
úhrady a závazek MVČR se v zaplacení za poskytnutou službu za období duben 2021 
až srpen 2021 ve prospěch NAKIT.  

2. Strany dohody se dohodly, že cena za službu poskytnutou za období duben 2021 až 
srpen 2021 činí celkem 5 000 000 Kč (slovy pět milionů korun českých) vč. DPH (dále 
jen „cena“). 

3. MVČR se touto dohodou zavazuje uhradit NAKIT cenu do 30 dnů od účinnosti této 
dohody převodem na bankovní účet číslo 117404973/0300.   

4. Částka uvedená v čl. I bod 2 bude uhrazena na základě faktury vystavené ze strany 
NAKIT a doručené MVČR do datové schránky (ID uvedeno v záhlaví dohody), přičemž 
za datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum podpisu této dohody ze strany 
MVČR.  

5. NAKIT se zavazuje, že nebude po MVČR požadovat v souvislosti s poskytnutím služby 
žádná další plnění nad rámec toho, co je uvedeno v této dohodě.  

6. Smluvní strany prohlašují, že zaplacením ceny jsou mezi nimi vypořádány veškeré 
závazky v souvislosti s poskytnutou službou za období od dubna 2021 do srpna 2021. 

Článek II.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána elektronicky.  
2. Tato dohoda a právní vztahy z ní vzešlé se řídí českým právním řádem, především 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem oběma Stranami dohody a účinnosti ke dni 
zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Strany dohody se dohodly, že 
tato dohoda bude zveřejněna NAKIT. 

4. Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu přečetly a že tak jak byla sepsána odpovídá 
jejich pravé vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne (dle el. podpisu)    V Praze dne (dle el. podpisu) 
za MVČR:       za NAKIT: 
…………………………………    ……………
Ing. Roman Vrba      Ing. Vladimír Dzurilla 
Ředitel odboru eGovernmentu    ředitel státního podniku 
 
 
         
        Ing. Antonín Chlum  
        Ředitel Sekce Finance a majetek 
 


